

สำเนาฉบับ



ที่ ขร ๕๖๘๐๒/ว.๐๒๐

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสรวย
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๕๗๑๘๐

๑๓ มกราคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอประชาสัมพันธ์ราคากลาง

เรียน (ตามเอกสารที่แนบท้าย)

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางฯ จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยเทศบาลตำบลเวียงสรวย มีความประสงค์จะตกลงราคา ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายป่าสุสาน เขต ๓ บ้านโป่งปูเฟื่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวย นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๕๘ เทศบาลตำบลเวียงสรวย จึงขอความร่วมมือจากท่านตีตประกาศ และเผยแพร่ข้อมูลราคากลางให้ผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาประชาสัมพันธ์ต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายผล จอมเจดีย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

กองคลัง

เทศบาลตำบลเวียงสรวย

โทร. ๐-๕๓๗๘-๖๓๔๑ ต่อ ๑๔

โทรสาร ๐-๕๓๗๘-๖๓๔๑ ต่อ ๑๘

ผู้ร่าง.....

ผู้พิมพ์.....

ผู้ตรวจ.....

ว/ด/ป.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายป่าสุสาน เขต.๓ บ้านโป่งปุเพื่อง ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๙๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า.....
๗๙๒.๐๐ ตารางเมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑. ปร.๔.....
๕.๒. ปร.๕.....
๕.๓. ปร.๖.....
๕.๔.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายทวีจักร์..... สึงหาะ..... ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย..... เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวราตรี..... จอมเจดีย์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ..... เป็นกรรมการ
๓. นางสาววิมลวรรณ หาเงิน..... ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ..... เป็นกรรมการ

สรุปค่าก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

งาน ก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 198.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 792.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายป่าสุสาน เขต 3 บ้านโป่งปูเฟือง หมู่ที่ 1 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่ ตามเทศบาลตำบลเวียงสรวย เลขที่ WS 28 - 2559 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ ปินตา ณ วันที่ 10 มกราคม 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างาน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|----------|-------------|---------------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 319,918.14 | 1.3074 | 418,260.97 | ราคาวัสดุ จากพาณิชย์ จ.เชียงราย |
| 2 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | - | 3,000.00 | เดือน ธันวาคม 2559 |
| | เงื่อนไข FACTOR F | | | | ใช้สูตรการคำนวณ ค่า K |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | | | งานอาคาร |
| | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | - ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท | | | | |
| | - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 421,260.97 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 400,000.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | (สี่แสนบาทถ้วน) |

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงสรวย เลขที่ 023/2559 ลงวันที่ 10 มกราคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายทวีจักร์ สิงหา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวราตรี จอมเจตีย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิมลวรรณ หาเงิน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายธีรนนท์ กันทะชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายผล จอมเจตีย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

สรุปค่าก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

งาน ก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 198.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 792.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายป่าสุสาน เขต 3 บ้านโป่งปูเฟือง หมู่ที่ 1 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่ ตามเทศบาลตำบลเวียงสรวย เลขที่ WS 28 - 2559 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการตามแบบ พร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ ปินตา ณ วันที่ 10 มกราคม 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างาน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|----------|-----------------|---------------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 319,918.14 | 1.3074 | 418,260.97 | ราคาวัสดุ จากพาณิชย์ จ.เชียงราย |
| 2 | ประเภทงานทาง | - | - | - | เดือน ธันวาคม 2559 |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | - | - | - | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | - | - | - | ใช้สูตรการคำนวณ ค่า K |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ และอื่นๆ | - | - | - | งานอาคาร |
| 6 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | - | 3,000.00 | |
| | เงื่อนไข FACTOR F | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | | | |
| | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | - ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท | | | | |
| | - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 421,260.97 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 400,000.00 | |
| | ตัวอักษร | | | (สี่แสนบาทถ้วน) | |

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงสรวย เลขที่ 023/2559 ลงวันที่ 10 มกราคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายทวีจักร ลิงเหาะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวราตรี จอมเจดีย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิมลวรรณ หาเงิน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายธีรนนท์ กันทะชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายผล จอมเจดีย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสร้อย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 198.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 792.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายป่าสุสาน เขต 3 บ้านป่าโป่งเพื่อ หมู่ที่ 1 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสร้อย

ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสร้อยกำหนด เลขที่ WS 28 - 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ จากพาณิชย์ จ.เชียงราย ธันวาคม 2559 | | | | ราคารวมวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|---|--------|-------|--|------------|--------------|-----------|---------------------------|----------|
| | | | | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | | |
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานขุดหยาบถมรองพื้นทาง หน้า 5 ซม. | 39.60 | ลบ.ม. | 280.38 | 11,103.05 | 99.00 | 3,920.40 | 15,023.45 | |
| 2 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. | 118.80 | ลบ.ม. | 1,883.65 | 223,777.62 | 306.00 | 36,352.80 | 260,130.42 | |
| 3 | งานเหล็ก | 0.3651 | - | - | 3,401.00 | 1,241.71 | 1,241.71 | | |
| | - เหล็ก DB 12 มม. (LONGITUDINAL JOINT) | 175.38 | กก. | 19.16 | 3,360.28 | - | - | 3,360.28 | |
| | - เหล็ก DB 16 มม. (CONTRACTION JOINT + EXPANTION JOINT) | 189.73 | กก. | 18.63 | 3,534.67 | - | - | 3,534.67 | |
| 4 | งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH ข้ออ้อย Ø 4 มม. @ 0.20 ม. X 0.20 ม. | 792.00 | ตร.ม. | 22.32 | 17,677.44 | 5.00 | 3,960.00 | 21,637.44 | |
| 5 | งานท่อ PVC ขนาด 1" - บล็อกยึดท่อ PVC Ø 1" | 2.00 | ท่อน | 65.42 | 130.84 | - | - | 130.84 | |
| | | 21.00 | อัน | 6.54 | 137.34 | - | - | 137.34 | |
| 6 | งานหยอดยางแอสฟัลต์ติกและซุบเหล็ก Dowel ด้วยยางแอสฟัลต์ติก | 17.08 | ลิตร | 14.35 | 245.10 | - | - | 245.10 | |
| 7 | งานแผ่นโพลี 0.60 X 1.20 ม. | 3.00 | แผ่น | 32.55 | 97.65 | - | - | 97.65 | |
| 8 | งานไม้แบบ | 60.60 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 8,059.80 | 8,059.80 | |
| | - ไม้ท 1" X 6" | 9.84 | ลบ.ฟ. | 588.79 | 5,793.69 | - | - | 5,793.69 | |
| | - ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว | 15.00 | ก.ก. | 35.05 | 525.75 | - | - | 525.75 | |
| คิดเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 319,918.14 | |

ประมาณราคาโดย.....ผู้ช่วยนายกฯโยธา

(นายธีรวัฒน์ ปินตา)



ที่ ชร ๕๖๘๐๒/ว.๐๑๕

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสรวย
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๕๗๑๘๐

๑๓ มกราคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอบริจาคสัมพันธบัตรคากลาง

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางฯ จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยเทศบาลตำบลเวียงสรวย มีความประสงค์จะตกลงราคา ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยบ้านนางจันทร์ฉาย มงคล บ้านแม่สรวยหลวง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวย นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๕๘ เทศบาลตำบลเวียงสรวย จึงขอความร่วมมือจากท่านติดประกาศ และเผยแพร่ข้อมูลราคากลางให้ผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาประชาสัมพันธ์ต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายผล จอมเจดีย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

กองคลัง

เทศบาลตำบลเวียงสรวย

โทร. ๐-๕๓๗๘-๖๓๔๑ ต่อ ๑๔

โทรสาร ๐-๕๓๗๘-๖๓๔๑ ต่อ ๑๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยบ้านนางจันทร์ฉาย มงคล บ้านแม่สรวยหลวง ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมประชาสัมพันธ์โครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๑๓,๗๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จุดที่ ๑ กว้าง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๗๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๗.๒๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๖.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๓,๗๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. ปร.๔
 - ๕.๒. ปร.๕
 - ๕.๓. ปร.๖
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทวีจักร์ สิงหาคม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวราตรี จอมเจดีย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ เป็นกรรมการ
 ๓. นางสาววิมลวรรณ หาเงิน ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็นกรรมการ

สรุปค่าก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

| |
|---|
| งาน ก่อสร้างอาคาร |
| โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก |
| ปริมาณงาน จุดที่ 1.กว้าง 2.40 ม. ยาว 78.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 187.20 ตร.ม. , จุดที่ 2.กว้าง 3.00 ม. ยาว 42.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 126.00 ตร.ม. |
| สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย ซอยบ้านนางจันทร์ฉาย มงคล บ้านแม่สรวยหลวง หมู่ที่ 17 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย |
| แบบเลขที่ ตามเทศบาลตำบลเวียงสรวย เลขที่ WS 42 - 2559 จำนวน 2 แผ่น |
| ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น |
| ประมาณการโดย นายบัณฑิตฐ์ สีเขียว ณ วันที่ 27 กรกฎาคม 2559 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน หน่วย : บาท |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างาน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|----------|-------------|---------------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 87,150.87 | 1.2708 | 110,751.33 | ราคาวัสดุ จากพาณิชย์ จ.เชียงราย |
| 2 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | - | 3,000.00 | เดือน มิถุนายน 2559 |
| | เงื่อนไข FACTOR F | | | | ใช้สูตรการคำนวณ ค่า K |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | | | งานอาคาร |
| | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | - ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท | | | | |
| | - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 113,751.33 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 113,700.00 | |
| ตัวอักษร | (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) | | | | |

ประมาณราคาโดย.....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายบัณฑิตฐ์ สีเขียว)

ตรวจ.....รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย

(นายทวีจักร์ สิงหา)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย

(นายธีรนนท์ กันทะชัย)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

(นายผล จอมเจดีย์)

สรุปค่าก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

งาน ก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน จุดที่ 1.กว้าง 2.40 ม. ยาว 78.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 187.20 ตร.ม. , จุดที่ 2.กว้าง 3.00 ม. ยาว 42.00 ม. หนา 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย ซอยบ้านนางจันทร์ฉาย มงคล บ้านแม่สรวยหลวง หมู่ที่ 17 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่ ตามเทศบาลตำบลเวียงสรวย เลขที่ WS 42 - 2559 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการตามแบบ พร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายบัณฑิตชู สีเขียว ณ วันที่ 27 กรกฎาคม 2559 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างาน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|----------|-------------|---|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 87,150.87 | 1.2708 | 110,751.33 | ราคาวัสดุ จากพาณิชย์ จ.เชียงราย |
| 2 | ประเภทงานทาง | - | - | - | เดือน มิถุนายน 2559 |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | - | - | - | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | - | - | - | ใช้สูตรการคำนวณ ค่า K |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ และอื่นๆ | - | - | - | งานอาคาร |
| 6 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | - | 3,000.00 | |
| | เงื่อนไข FACTOR F | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% | | | | |
| | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | - ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท | | | | |
| | - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 113,751.33 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 113,700.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) |

ประมาณราคาโดย.....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายบัณฑิตชู สีเขียว)

ตรวจ.....รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย

(นายทวีจักร สิงเหาะ)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลตำบลเวียงสรวย

(นายธีรนนท์ กันทะชัย)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

(นายผล จอมเจดีย์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน จุดที่ 1.กว้าง 2.40 ม. ยาว 78.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 187.20 ตร.ม. , จุดที่ 2.กว้าง 3.00 ม. ยาว 42.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 126.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย ขอบบ้านนางจันทร์ฉาย มงคล บ้านแม่สรวยหลวง หมู่ที่ 17 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

หน่วยงาน ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสรวย

ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด เลขที่ WS 42 - 2559

ประมาณการโดย นายบัณฑิตซ์ สีเขียว

ราคาวัสดุ จากพาณิชย์ จ.เชียงราย

มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ราคารวมวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|---------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานทรายหยาบรองพื้นทาง ทน 5 ซม. | 10.62 | ลบ.ม. | 280.38 | 2,977.64 | 99.00 | 1,051.38 | 4,029.02 | |
| 2 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.จ.ม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.จ.ม. | 31.86 | ลบ.ม. | 1,799.54 | 57,333.34 | 306.00 | 9,749.16 | 67,082.50 | |
| 3 | งานเหล็ก | 0.11 | ตัน | - | - | 3,401.00 | 374.11 | 374.11 | |
| | - เหล็ก RB 15 มม. (CONTRACTION JOINT + EXPANTION JOINT) | 46.29 | กก. | 22.69 | 1,050.32 | 1.00 | 46.29 | 1,096.61 | |
| 4 | งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH ข้อ้อย Ø 4 มม. @ 0.20 ม. X 0.20 ม. | 212.40 | ตร.ม. | 26.04 | 5,530.90 | 5.00 | 1,062.00 | 6,592.90 | |
| 5 | งานท่อ PVC ขนาด 1" - ปลั๊กปิดท่อ PVC Ø 1" | 1.00 | ท่อน | 65.42 | 65.42 | - | - | 65.42 | |
| | | 5.00 | อัน | 6.51 | 32.55 | - | - | 32.55 | |
| 6 | งานหยอดยางแอสฟัลต์สติกและซุบเหล็ก Dowel ด้วยยางแอสฟัลต์สติก | 5.74 | ลิตร | 17.04 | 97.79 | - | - | 97.79 | |
| 7 | งานแผ่นโฟม 0.60 X 1.20 ม. | 1.00 | แผ่น | 13.95 | 13.95 | - | - | 13.95 | |
| 8 | งานไม้แบบ | 25.02 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 3,327.66 | 3,327.66 | |
| | - ไม้ยาง 1" X 6" | 7.30 | ลบ.ฟ. | 588.79 | 4,298.17 | - | - | 4,298.17 | |
| | - ตะปูขนาดต่าง ๆ | 4.00 | กก. | 35.05 | 140.20 | - | - | 140.20 | |
| คิดเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 87,150.87 | |

ประมาณราคาโดย.....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายบัณฑิตซ์ สีเขียว)